Den i Dec, 1250. IV. 2,17. 

Dit Stuk berust in de Archieven van het 
D. Huis te Utrecht. 

I L X I V . 
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L X I V . 

Innocentius epifcopus fieruus feruorum dei. Di-
tefto filio . . Elctlo Traieclenf. falutem ff apof-
foticam benediftionem. Exhibita -nobis diletle in 
chrifto filie. Abbatiffe Monafterij de Rimsburc 
êrdinis fancli Benedicli tue dioc. petitio continebat. 
fuod nonnulle Moniales ff conuerfe ditli Monafte
rij pro uioienta inietlione manuum in fe ipfas ff 
fuedam etiam pro detentione proprij ac etiam pro 
denegata ei ff Abbatijfts que ipfi Monafterio pre» 
fuerunt pro tempor e obedientia feu eonfpirationis 
*>ffenfa in excommunicationis laqueum tntidtrupl 
ff quedam ingreffum habuerunt in ipfum Monafte-
rium per uitium Simonie. Quare fuper hijs earum 
prouideri faluti a nobis humiliter poftulauit de 
tua igitur ctrcumfpetliane pienam in domino fi-
duciam obtinentes, difcretioni tue prefentium aucto
ritate concedimus ut eafdem excomunicatas per te uel 
•per alium hac uice abfoluas ab excomunicationum 
huiufmodi fententijs iuxta formam ecclefie uice 
noftra. iniungens eis quod de iure fuerit iniungen-
dum. Proprium autem fi quod habent Moniales ff 
conuerfe preditie in manibus abbatiffe ipfius fatias 
refignari in utilitatem dicli Monafierij conuerten-
dum. Proceffurus circa illas que prefatum Monaf. 
teriumfunt ingreffe mediante uitio Symonie fecun. 

.. _ dum 
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dum Jlatutum Concitij generalis. Datum Lugdun. 
iij. non. Decembr. Pontificatus noftri anno Oc-
tauo ; 

Lyons 3 Dcc. 1250. I I I . 236. 

Dit Stuk berust in de Rynsburgfche Ar
chieven, 

L X V . 

Spiren. Epifcopo. 
Ne perturbatores negotii ecclefie ac Imperii in 

partibus Alam'anie de ignorantia hujus negotii fe 
Valeant excufare ut expedit providere volcntes, 
mandamus quatenus loca omnia ipfar*um partium 
quocumque nomine cenfeantur, quorum domini ae 
Incole F. quondam Imperatori vel C. nato fuo 
aut ipforum fautoribus favere ac adherere prefu-
munt vel cum eis fub treuguarum pretextu, vel 
fpetie federis focialis paRiones vel conventiones con-
trahunt in êifpendium negotii quod ad prefens per 
Ca. in Chrifto fit. n. W. Regem Romanor. 
lil. aliofque fibi in communione fidelium 
adherentjs contra prefatum F. perfecutorem 
ecclefie promovetur per te vel per alios 
auctoritate noftra fupponas vel fupponi facias pu~ 
blico ecclefiafiico interditlo, - talium perfonis nomi-

I 2 natim 

6$ C O D E X D I P L O M A T I C U S . 

natim ex communie ationis vinculo innodatis, ita 
quod tandiu careant omnibus ecclefiafiicis facra-
mentis, donec ad mandatum ecclefie revertantur ff 
ne aliquos prediclo F. vel ipfius fautoribus aliqua 
impietatis colligatio teneat aliquatenus obligatos, 
eos auctoritate noftra decernas ad quod jus, fedus 
treuguarum five focietatis vel conventionis feu pac-
tionis cum illis initum in predicti Regis ff negotii 
detrimentum aliquo juramenti vel fideï vinculo non 
teneri. quin potius illos denunties ab hiis penitus 
abfolutos' Non obftan. aliquibus indulgentiis apos-
tolicis quibufcumque perfonis aut locis conceffis vel 
etiam concedendis fub quacumque forma ff expres-
fione verborum, cum noftre intentionis non fuerit, 
nee exiftat, per tales indulgentias ipfi negotio ali-
quatenus derogare. Datum Lugduni Non: Decem» 
bris Anno V I I I . 

Lyons 5 D e c . 1250. Z i e de B y 
voegfelen. 

Deeze Br ie f van Innocentius I V . berust 
in het Pausfelyk Arch iev . 

',i 

LXV. 

Fr air i Johami deDift de Ordinefm. Mi-
norum L,eQ$m. Diot, 

| Ex 
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Ex parte Car. in Chrifto fil. N. W. Romanor. 
Regis lil. nobis extitit fnpplicatum ut cum Wal-
tero Armigero Laico qui eidem Regi fideliter in 
Regni deferyit negotio nunc inftante quod cum uxo-
re fua in matrimonio quod quarto coniuncli con-
fanguinitatis gradu ad irwicem contraxerunt re-
manere valeant impedimento confanguinitatis hu. 
jusm. non objlante difpenfare de benignitate fedis 
Apoftolice curaremus. Cum igitur quoslibet dicïo 
Regi in eodem negotio ajftftentes profequi favore 
ac gratia cupiamus, circumfpettioni tue de qua 
plenam in domino habemus flduciam autloritat$ 
pref. duximus committendum, quatenus Ji eft ita 
£sf dittus Rex id petierit cum eifdem Waltero & 
Uxorc auctoritate noftra difpenfes fuper matrimonio 

fic eontratlo. Datum Lugduni V . ld. Januar. 
anno VIII . 

Lyons o Jan. 1251. Zie de' By

voegfelen. 

Deeze Brief van Innocentius IV. berust 

in het Pausfelyk Archiev. 

I 3 , L X V L 
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L X V I . 

Nicotso diclo Scarfo Scriptori noftro Canon. 
Cameracen. 

Sicut Ca. in Chrifto fil. noftro W. Rege 
Ro. Hl. accepimus intimante: dil.fil. Do-
minicus de Caleno clericus fuus grata fibi & fide-
lia iamdiu impendit obfequia & exhibct incejfanter 
nos igitur propter hoe ipfum dtgnum fed. ap. gra
tia reputantes mandamus quatenus in Regno Ala-
mannie de prebendali vel alio ecctefiaflico beneficia 
competenti etiam fi curam animarum quamcito Je 
ja. ob. per te vel per alium eidern Clerico proyi-
dere procures. non obft. fi ecclefia in qua fibi 
provideri contigerït, Ö" collegiata fuerit certum.-
habeat canonic. numerum juramento vel confir-
matione fed. apoftolice aut quaoumque alia firmi-
tape vallato, vel fi direximus fcripta noftra ibi
dem pro aliis quoad affecutionem aliarum preben-
darum nolumus pre judicium generari, aut fi ali-
quibus fit ab eadem fede concefium, quod ad re-
ceptionem vél provifionem cujufquam contpelli feu 
excommunicari interdici nequeant vel fufpendi, vel 
quavis indutg. cujus tenor de verbo ad verbum fit 
prefentibus inferendus, vel de numero fieri debeat 
mentio receptorum, vel quelibet alias per quam 
hujus gratia impediri valeat vel differri, aut quod